
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17 

ИМЕНИ Д.И. ГОНТАРЯ ХУТОРА КОРЖИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН 
 

ПРИКАЗ  

 

12.07.2024                                                                             № 37 -У                                 

 

хутор Коржи 

 

 О зачислении учащихся в 10 класс 

  

На основании Порядка организации индивидуального отбора при приеме 

либо переводе в профильные классы для получения среднего общего 

образования в МБОУ СОШ №17, решения комиссии по индивидуальному 

отбору обучающихся в 10 класс естественно - научного профиля естественно – 

научной направленности от 12.07.2024г. протокол № 1, п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить с 1.09.2024г. в состав учащихся 10 класса естественно – 

научного профиля естественно – научной направленности следующих учащихся: 

1. Головка Ксения Сергеевна 

2. Горобец Богдан Александрович 

3. Орленко Екатерина Сергеевна 

4. Стаценко Дарья Анатольевна 
 

 2. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Баранник А.А. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №17              Т.Д. Безуглая 

 

 

     С приказом  

     ознакомлена:     

 

  

А.А. Баранник 

 

 

 

 

 

 
 


